intercambio e internacionalización de talentos nacionales. 

Esta convocatoria consta de hasta dos (2) cupos disponibles. En caso de ser 
seleccionado/a como parte de esta delegación, usted tendrá los siguientes beneficios: 

●​ Estímulo de participación de hasta nueve millones trescientos mil pesos colombianos 

($9.300.000) que se otorgará mediante el reembolso de las facturas presentadas de 
los costos elegibles que se enuncian a continuación:​

○​ Tiquetes en avión, tren, autobús y/o barco (clase económica) para el 
asistente de la empresa postulante. El aporte del estímulo de participación se